SAKHCHKHW

Yecmpuya Kacabnanka (Mapokko)

Yempuuya Po3oeas fjwonu (Hamubus)

MynemusepHogoli x1e6
O/1UBKU K BUHY
Llonckuli canam c coneHoli 6peiH3oli

Tapmap u3 myHya
€ mproge/IbHbIM NOH3Y

3eseHslll canam
C KOKOCOBbIM OpeccuHzoMm

Canam c Kanemapom
Canam c Kpesemkamu u MaHzo

Puw&4yunc

CHMNOBl

Cyn u3 s2HeHKd c Yevyesuyell
Poi6HbIl cyn

Facnavo u3 nepya pamupo ¢
O0CbMUHOZOM

N ACTA

Op30 ¢ kapakamuuyetli u cnapxceli 8
YepHU/IbHOM coyce

Pasuonu ¢ kamyamckum kpabom
u coycom u3s cmpavame/iol

Kasapeu4e c nococem

Cnazemmu ¢ mopenpodykmamu

390
390
450
490
790

850

850

890
890

890

590

690

850

1150

1250

1350

1350

OCHOBHHWE
BAKAA

LieemHas kanycma ¢ mprogesnem
ApzeHMUHCKUe KpesemKu Hd zpuse

Come u3 muduli 8 coyce 20pz0oH30/1d/
8 momamHom coyce

Mupoz c nococem

Amsnaumuyeckasn mpeckad, coyc wamndHb

Cubac co cnapceli

Tpynep c 3aneyeHHLIM Kapmodgenem
BappamyHou co winuHamom

Fo/1eHb A2HEeHKd ¢ 08OWHBIM pamamyem
Come u3 mopenpodykmoe

®aaHk cmelik

AECEPTHl

MopoxmeHoe Kokocosoe ¢ mapakylieli

Ha dsoux

MopoxeHoe pucmawikosoe c opexamu
/luMOHHbIU mapm
Backckuii yuskelik

Pomoeas 6aba c s2o0amu

AOMAIIHWAE
HAMNWNTKKA

Mopc u3 yepHoli cMOpOOUHbI
/lumoHad Moxumo/ Mapaxytlis-kokoc

AHaHac-26/10k0

LIE/IbIF BACKCKMI YU3KEHK 2,5 k2 - 7 500

Mpedynpedume, noxucanylicma, opuyuaHma o6 ds/sepzuu u1u HeNnepeHoOCUMOCMU KAKUuXx-1ubo npodykmos

890

1090
1150

1350
1350
1450
1450
1490
1550
1890

3250

450
450
590
650

750

390
450

590



